

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2022**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS	NELCI DE PICOLI DE SOUZA 66765480110	37.814.120/0001-32	89,00	UN	2,95	262,55
	SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS	NELCI DE PICOLI DE SOUZA 66765480110	37.814.120/0001-32	80,00	UN	2,95	236,00
	Hora Técnica em serviço de informática - Saúde	MILLENNIUM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	14,61	hr	38,50	562,49
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	DIA	195,35	586,05
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	161,35	484,05
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	DIA	195,35	586,05
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	6,00	DIA	195,35	1.172,10
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	14,00	Dia	222,50	3.115,00
	SERVIÇO DE ROÇADA, PODA DE ÁRVORES E LIMPEZA DE BARRANCOS	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	12,00	DIA	255,50	3.066,00
	PROJETOR LED	LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	34.447.566/0001-88	40,00	UN	293,00	11.720,00
	GRAMA SINTÉTICA DECORATIVA DE 30MM INSTALADA	MMS PINOVA EQUIPAMENTOS E INSTALACOES ESPORTIVAS L	17.992.979/0001-24	140,00	M2	53,90	7.546,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	TORTA SALGADA DE FRANGO OU LEGUMES - KG	NELCI DE PICOLI DE SOUZA 66765480110	37.814.120/0001-32	16,60	KG.	19,00	315,40
	SALGADOS SORTIDOS ASSADOS PESO MIN. 150 G	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	200,00	UN	2,78	556,00
	TORTA DOCE RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG	VANI LUCIA MENTGES DO COUTO 01660134048	20.148.174/0001-03	11,828	KG.	30,40	359,57
	MUDA DE BUXO - MÉDIO (COM NO MÍNIMO 30 CM DE ALTURA)	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	10,00	UN.	48,00	480,00
	MONITOR (19,5 POLEGADAS; RESOLUÇÃO: 1366x768; CONEXÃO: HDMI,	MICRON INFORMATICA LTDA	39.791.096/0001-99	2,00	UN	890,00	1.780,00
	MONITOR (19,5 POLEGADAS; RESOLUÇÃO: 1366x768; CONEXÃO: HDMI,	MICRON INFORMATICA LTDA	39.791.096/0001-99	1,00	UN	890,00	890,00
	NOBREAK (POTÊNCIA: 600VA; TOMADAS: 04; FORMA DE ONDA: SEMI-S	AW INFORMATICA LTDA - ME	05.515.045/0001-12	2,00	UN	399,00	798,00
	DISCO RÍGIDO (FATOR DE FORMA: 3,5"; ARMAZENAMENTO: 02TB)	J U V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRE	30.915.834/0001-98	2,00	UN	400,00	800,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Transporte - ônibus/van com no mínimo 14 lugares...	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	206,00	KM	5,17	1.065,02
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	10,8781	21,76
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5,3443	10,69
	Cabo PP 3x2,5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	9,00	M	5,8153	52,34
	Tomada de sobrepor 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,3141	15,94
	TELHA ONDULADA FIBRO CIMENTO 2,44 X 1,10 X 6MM.	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN.	56,5809	339,49
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	80,00	UN	0,9058	72,46
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	50,00	UN	44,00	2.200,00
	Bloco de concreto estrutural 14 x 20 x 40 cm	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	400,00	UN	3,95	1.580,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	2,00	HR.	60,00	120,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	1,00	HR.	60,00	60,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	10,50	HR.	60,00	630,00
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	11,00	hr	178,00	1.958,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	10,00	hr	50,00	500,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	3,00	hr	124,1756	372,53
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	467,24	467,24
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	12,1658	12,17
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,9505	3,90
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	0,4959	1,98
	CAP PVC SOLD. 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	0,5951	0,60
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	9,1442	9,14
	TE 90. SOLD. 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	0,6744	0,67
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	13,8849	13,88
	CAP PVC SOLD. 20MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,4959	1,49
	JOELHO PVC SOLD. 90. 20mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,4099	1,23

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,3969	4,40
	JOELHO PVC SOLD. 90. 20mm - 1/2 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	2,8365	8,51
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	12,1658	12,17
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	1,9505	7,80
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 20MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,2975	1,49
	Suporte de Lampada Pendente	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,5097	3,02
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	10,8781	32,63
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5,3443	10,69
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	29,0921	29,09
	Tomada de sobrepor 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	3,4421	20,65
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	3,9735	7,95
	Caixa para disjuntor até 6 disjuntores	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	32,9931	32,99
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	28,00	M	3,5025	98,07
	Caixa LX	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	3,7688	15,08
	PLUGUE FÊMEA 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	4,6498	9,30
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,3969	4,40
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,3969	4,40
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	1,9505	7,80
	Tomada de sobrepor 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,3141	5,31
	Tomada LX 20 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,0351	7,04
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	10,8781	54,39
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	29,0921	87,28
	LUMINARIA LED SOBREPOR 36W LINEA 6500K	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	28,4903	85,47
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,3443	16,03

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	26,00	M	3,5025	91,07
	LUMINARIA PAINEL SOBRE. LED QUADRADA - 24W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	29,5263	88,58
	Tomada de sobrepor 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,4421	6,88
	Caixa LX	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,7688	3,77
	CURVA PVC ESG. 90. 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,1737	9,52
	CURVA PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	17,5875	87,94
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	177,1974	354,39
	CURVA PVC ESG. 90. 150mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	42,3158	169,26
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	12,1658	12,17
	CAP PVC SOLD. 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,5951	1,79
	JOELHO PVC ESG. 90. 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,9124	2,74
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,139	8,28
	JOELHO PVC ESG. 90. 150 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	37,6214	75,24
	ENGATE FLEXÍVEL 60 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	8,8863	17,77
	CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR, D 210MM A D 300MM	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	20,00	UN.	87,3257	1.746,51
	Parafuso cabeça quadrada, galvanizado à fogo 16 x 250 mm	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	170,00	PÇ.	22,0767	3.753,04
	CABO BATERIA 35mm	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	10,00	UN	49,66	496,60
	TERMINAL DE BATERIA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	25,78	51,56
	REGULADOR DE VOLTAGEM 034	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	240,33	240,33
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	5,00	hr	101,39	506,95
	LENTE DE LANTERNAS	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	30,00	30,00
	Porta metal 0,60x2,10 ( instalada, com dobradiças e metais)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	1,00	UN	850,00	850,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	1,00	HR.	60,00	60,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	3,00	HR.	60,00	180,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	4,50	HR.	60,00	270,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 5/26

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Hora Técnica em serviço de informática - Educação	MILLENNIUM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	2,00	hr	38,50	77,00
	Hora Técnica em serviço de informática - Educação	MILLENNIUM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	0,50	hr	38,50	19,25
	Hora Técnica em serviço de informática - Educação	MILLENNIUM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	4,00	hr	38,50	154,00
	Hora Técnica em serviço de informática - Educação	MILLENNIUM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	3,00	hr	38,50	115,50
	Hora Técnica em serviço de informática - Educação	MILLENNIUM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	2,00	hr	38,50	77,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	20,00	Dia	222,50	4.450,00
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	12,00	DIA	136,00	1.632,00
	SERVIÇO DE ROÇADA, PODA DE ÁRVORES E LIMPEZA DE BARRANCOS	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	15,00	DIA	255,50	3.832,50
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	DIA	195,35	586,05
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,00	Dia	161,35	1.774,85
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	13,00	DIA	195,35	2.539,55
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	161,35	806,75
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	DIA	195,35	976,75
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	56,80	hr	351,00	19.936,80
	Álcool líquido 46,2° (Álcool Etilico Hidratado 46° INPM - Us	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CO	42.159.894/0001-07	30,00	UN	4,05	121,50
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 800g	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	25,00	PCT.	3,75	93,75
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	50,00	UN	1,44	72,00
	ESPONJA, TIPO: Lã de aço, COMPOSIÇÃO : Aço carbono, FORMATO	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	10,00	PCT.	1,65	16,50
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	50,00	PCT.	3,39	169,50
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	10,00	PCT.	2,86	28,60
	RODO DE ESPUMA COM CABO EM MADEIRA	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	5,00	UN	6,31	31,55
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 50l / 10kg, 63x80 cm, CONTEND	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	20,00	RL.	6,60	132,00
	RODO MÉDIO 40 cm E BORRACHA DUPLA, COM CABO	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	5,00	UN	5,35	26,75
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 100l / 20kg	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	50,00	RL.	7,00	350,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	FRD.	10,99	219,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 6/26

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIXEIRA DE PLÁSTICO CAPACIDADE MÍNIMA 20 L COM TAMPA	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10,00	UN	12,20	122,00
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	10,00	UN	7,15	71,50
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	30,00	UN	2,99	89,70
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	20,00	PCT.	1,75	35,00
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	50,00	UN	3,25	162,50
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	50,00	UN	3,65	182,50
	Luva Látex Com Pó - Caixa com 100 un. (tamanhos P, M, G)	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	10,00	UN	17,50	175,00
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	10,00	CX	49,90	499,00
	PEDRA SANITÁRIA TIPO: Arredondada com suporte, AROMA: Floral	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	10,00	UN	1,15	11,50
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	10,00	UN	20,00	200,00
	LIMPA VIDROS 500 ML: DESCRIÇÃO: limpa vidro líquido, cor inc	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	20,00	UN	2,34	46,80
	Toalha de chão listrada 50 x 105	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	10,00	UN	6,00	60,00
	SABONETE LÍQUIDO DETERGENTE PARA TOALETE GALÃO DE 5 LITROS	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	5,00	GL.	14,00	70,00
	Pedrisco retirado	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	18,00	TON.	62,10	1.117,80
	FITA PVC BRANCA 10mm X 10M	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	2,00	UN	8,2225	16,45
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 12 K até 125 Kg	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	1,00	UN	67,9882	67,99
	Instalação de split (unidade interna e externa)	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	1,00	UN	275,9879	275,99
	Tubo de cobre flexível 1/4 0,79mm	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	6,00	M	26,4377	158,63
	TUBO ISOLANTE 3/8 COM 2 METROS	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	3,00	UN	4,254	12,76
	TUBO ISOLANTE 1/4 COM 2 METROS	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	3,00	UN	4,2445	12,73
	TUBO DE COBRE 1/2	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	6,00	M	37,7723	226,63
	CARGA DE GÁS - GLP - BOLIÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	Tomada de imbutir 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	5,4952	21,98
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	10,8781	32,63
	Disjuntor monofásico 32A branco	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,7936	6,79
	Caixa LX	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,7688	18,84

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 7/26

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Plugue femea 3 pinos 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	5,7308	22,92
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN.	3,9735	15,89
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	85,00	M	3,5025	297,71
	REFLETOR LED 20W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	31,4014	31,40
	Disjuntor monofásico 20A branco	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,7271	13,45
	Interruptor Simples 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,8141	5,63
	Suporte de Lampada Pendente	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,5097	4,53
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	165,00	UN	0,9058	149,46
	MANGUEIRA SILICONADA PARA JARDIM 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	M	2,215	33,23
	TERMINAL DE BATERIA REFORÇADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	30,05	30,05
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	101,39	101,39
	BATERIA 75HA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	515,38	515,38
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	48,28	48,28
	BATERIA 60HA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	404,98	404,98
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	101,39	101,39
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	525,00	M2.	4,40	2.310,00
	SULFATO DE ALUMINIO LÍQUIDO EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	07.578.359/0001-90	2.500,00	KG	3,80	9.500,00
	HIPOCLORITO DE SODIO BOMBONA EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	07.578.359/0001-90	500,00	KG	3,46	1.730,00
	CBUQ - ASFALTO USINADO À QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO - 25KG	BRASIL SUL ASFALTOS EIRELI	20.053.056/0001-11	100,00	SC.	21,90	2.190,00
	BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM 3 M DE COMPRIMENTO	RIWO INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIR	36.898.943/0001-20	180,00	UN	120,00	21.600,00
	LUMINÁRIA PÚBLICA LED COM FOTOCÉLULA INTEGRADA	ZAGONEL S.A.	81.365.223/0001-54	190,00	UN	471,00	89.490,00
	Suporte para lampada porcelana E-27 (pequeno)	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	15,2084	15,21
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	diar	2.551,087	5.102,17
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	PÇ.	51,0217	51,02
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm²	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	32,00	M	1,8643	59,66

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 8/26

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Conector cunha tipo 3 CU+SN CB CA-CAA-CU	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	8,7326	8,73
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	4,00	UN	96,1564	384,63
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	9,00	PÇ.	39,1494	352,34
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	45,00	PÇ.	28,945	1.302,53
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	12,00	UN	87,3257	1.047,91
	Parafuso cabeça quadrada, galvanizado à fogo 16 x 250 mm	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	4,00	PÇ.	22,0767	88,31
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	45,00	PÇ.	37,7757	1.699,91
	GRAMA EM LEIVA ESPÉCIE ESMERALDA	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	130,00	M2.	12,00	1.560,00
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	36,00	hr	178,00	6.408,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	0,50	hr	49,00	24,50
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	25,00	50,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	20,00	40,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	3,00	UN	28,00	84,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	20,00	40,00
	BALAN PNEU - UNIDADE VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	25,00	50,00
	GEOM VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	80,00	80,00
	BALAN PNEU - UNIDADE VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	25,00	100,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	25,00	100,00
	Pó para refresco em pó 25g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	UN	0,78	23,40
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA, resfriada, sem excesso de sebo e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	39,87	398,70
	CREME DE LEITE - EMBALAGEM DE 200 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN.	3,30	66,00
	Carne bovina moída na hora de boa qualidade. Pct 500g.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	14,20	142,00
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO, proveniente de animais abatidos	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	KG.	10,49	104,90
	Disjuntor monofasico 25 A preto	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	7,5122	22,54
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	204,00	M	3,5025	714,51
	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 01 DISJUNTOR	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	7,4714	7,47

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 9/26

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	10,8781	32,63
	ISOLADOR PLASTICO GRANDE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	44,00	UN	0,2899	12,76
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,3443	16,03
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,2911	6,58
	SPRIT WURST DE LINGUIÇA DE PERNIL, EM EMBALAGEM COM 06 UNIDA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	60,00	PCT	32,19	1.931,40
	IOGURTE DE MORANGO, BANDEJA COM 06 UNIDADES E PESO MÍNIMO DE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	130,00	UN.	5,21	677,30
	MINI PIZZA PRONTA, NOS SABORES CALABRESA E FRANGO COM APROXIM	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	707,00	UN.	3,70	2.615,90
	MUDA DE FLOR SORTIDAS DA ÉPOCA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	23,00	CX	13,50	310,50
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	36,00	UN	3,25	117,00
	Álcool líquido 70° (Álcool Etilico Hidratado 70° INPM - Uso	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	36,00	UN	5,60	201,60
	ARMÁRIO ALTO COM DIVISÓRIA VERTICAL 02 PORTAS. MEDIDAS: 910x	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI	09.552.508/0001-77	1,00	UN	679,00	679,00
	MESA RETANGULAR MEDIDAS: 1250x680x740, tampos em MDP 25mm, p	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI	09.552.508/0001-77	1,00	UN	567,32	567,32
	Mesas de plástico	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	189,00	1.890,00
SECRETARIA DE CULTURA	SAIA DE TULE DE BRILHO ACIMA COS DE SUPLEX COM LAÇO ABAIXO	JEILA VON MUHLEN YES MODAS	25.151.709/0001-19	27,00	UN	61,00	1.647,00
SECRETARIA DE CULTURA	CAMISETA AD POLIVISCOSE COLORIDA	LT CONFECcoes LTDA	13.933.373/0001-67	8,00	UN	28,90	231,20
SECRETARIA DE CULTURA	CAMISETA AD POLIVISCOSE BRANCA	LT CONFECcoes LTDA	13.933.373/0001-67	66,00	UN	26,90	1.775,40
SECRETARIA DE CULTURA	SAIA DE TULE CORES VARIADAS	JEILA VON MUHLEN YES MODAS	25.151.709/0001-19	40,00	UN	61,00	2.440,00
	PALESTRA "TRANFORME A TERCEIRA NA MELHOR IDADE" COM O PALEST	MICHELE DA ROSA FIEL 00475788079	24.452.672/0001-04	1,00	SÇO	1.890,00	1.890,00
	ROTEADOR WIRELESS COM 4 ANTENAS	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	1,00	UN	210,00	210,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	101,39	202,78
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	48,28	48,28
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	48,28	48,28
	BATERIA 60HA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	404,98	404,98
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	hr	101,39	304,17
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	48,28	48,28
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	101,39	202,78
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA LEVE 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	214,60	214,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 10/26

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	48,28	48,28
	LÂMPADA 2 PÓLOS 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	14,89	14,89
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE SEGURANÇA	WEBER SEGURANCA LTDA - ME	07.544.527/0001-26	8,00	HR.	36,00	288,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	10,50	hr	50,00	525,00
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	PCT.	3,0577	3,06
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida, com aspect	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,58	KG.	5,6258	8,89
	TOMATE de boa qualidade (que não esteja murcho, estragado e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,42	KG.	10,9519	26,50
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,18	KG.	11,9911	14,15
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,63	KG.	21,3441	34,79
	CARNE SUÍNA TIPO LOMBO, resfriada, sem excesso de sebo e gor	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,44	KG.	20,9844	51,20
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,69	KG.	22,813	38,55
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,36	KG.	31,2767	136,37
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,60	KG.	30,4473	79,16
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com mo mínimo 330 gramas.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	VDR.	8,9933	26,98
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,99	KG.	21,3441	42,47
	COXINHA DA ASA TEMPERADA, resfriada, embalado em saco plásti	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	KG.	17,487	52,46
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	0,89	KG.	11,9911	10,67
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA, resfriada, sem excesso de sebo e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,78	KG.	44,1372	122,70
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	DIA	195,35	195,35
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	DIA	195,35	586,05
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	161,35	484,05
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	15,50	Dia	161,35	2.500,93
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	15,50	DIA	195,35	3.027,93
	SERVIÇO DE ROÇADA, PODA DE ÁRVORES E LIMPEZA DE BARRANCOS	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	18,00	DIA	255,50	4.599,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	28,00	Dia	222,50	6.230,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	161,35	1.613,50
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	DIA	195,35	1.953,50
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	DIA	195,35	976,75
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	161,35	806,75
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	DIA	195,35	976,75
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	10,50	DIA	136,00	1.428,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	65,00	M2	40,45	2.629,25
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	DIA	195,35	195,35
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 50	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	BR.	55,764	111,53
	TINTA PARA PISO COM resistência à abrasão A BASE DE Emulsão	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	222,1339	1.110,67
	Arame galvanizado lisonº 18	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	KG.	24,0129	48,03
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	12,00	m³	203,2144	2.438,57
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 20x20	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	33,00	UN	54,2569	1.790,48
	Argamassa AC II - 20 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	198,00	SC.	15,4343	3.055,99
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	63,00	SC.	24,4844	1.542,52
	Tinta acrílica premium 18 LTS semi brilho p/ parede alvenari	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	7,00	LT.	342,0274	2.394,19
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	100,00	PCT.	2,8062	280,62
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	Kg	18,5242	55,57
	ARAME QUEIMADO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	KG.	16,466	49,40
	TINTA PARA PISO COM resistência à abrasão A BASE DE Emulsão	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	222,1339	666,40
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	19,00	Kg	13,3786	254,19
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	82,29	M	3,5025	288,22
	Suporte para lampada porcelana E-40 (grande)	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	4,00	UN	18,8388	75,36
	CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR, D 150MM A D 200MM	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN.	66,7207	133,44

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE BRAÇO	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN.	147,1781	294,36
	Suporte para lampada porcelana E-27 (pequeno)	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	15,2084	15,21
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	41,00	PÇ.	28,945	1.186,75
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	8,00	UN	87,3257	698,61
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 250W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	UN	112,8365	338,51
	Parafuso cabeça quadrada, galvanizado à fogo 16 x 250 mm	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	PÇ.	22,0767	44,15
	Parafuso cabeça abaulada, galvanizado à fogo 16 x 150 mm	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	PÇ.	17,1708	17,17
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	diar	2.551,087	5.102,17
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	31,00	PÇ.	37,7757	1.171,05
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	4,00	PÇ.	51,0217	204,09
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	7,00	PÇ.	39,1494	274,05
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm <sup>2</sup>	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	11,00	M	1,8643	20,51
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	UN	96,1564	288,47
	Braço comum de IP em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	PÇ.	29,4356	88,31
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	48,28	48,28
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	101,39	101,39
	BATERIA 60HA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	404,98	404,98
	PERFIL METÁLICO "U" CHAPA DE AÇO ENRIJECIDA	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	30,00	M	100,00	3.000,00
	Telha Trapezoidal TP 25 ( Instalado)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	60,00	M2	75,00	4.500,00
	Porta metal 0,60x2,10 ( instalada, com dobradiças e metais)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	1,00	UN	850,00	850,00
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	10,00	CX	49,90	499,00
	LUVAS LATEX SEM PÓ (ANTIALÉRGICAS) TAMANHO P, M, G, CX C 100	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	4,00	CX	17,50	70,00
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	6,00	UN	3,65	21,90
	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA BOMBEADO	JANTSCH EMPREENDIMENTOS LTDA	02.670.063/0001-80	7,00	m <sup>3</sup>	645,30	4.517,10
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Serviços de transporte intramunicipal	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	731,00	KM	7,00	5.117,00
	ROLDANA 72 X 72	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN.	7,5469	7,55
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	m³	203,2144	203,21
	Fechadura externa para porta com cilindro	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	37,7345	75,47
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	35,00	UN	0,2744	9,60
	Fechadura externa para porta com cilindro	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	37,7345	75,47
	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	20,00	UN	0,5489	10,98
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	148,00	SC.	24,4844	3.623,69
	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO 70mmX100mts	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	7,0035	70,04
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	650,00	UN	0,2744	178,36
	Tinta acrílica premium 18 LTS semi brilho p/ parede alvenari	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	53,00	LT.	342,0274	18.127,45
	BROCA AÇO RAPIDO PARA MADEIRA (TAMANHOS DIVERSOS)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	20,00	UN	8,233	164,66
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	29,00	m³	203,2144	5.893,22
	TRELIÇA 8,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm x 12MT	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	93,4424	934,42
	Pá sem cabo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	8,00	UN	21,315	170,52
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 15x15	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	6,00	UN	73,0961	438,58
	CABO P/ENXADÃO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	8,526	17,05
	CABO P/PÁ	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	9,135	18,27
	Cabo para picareta	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	6,00	UN	13,398	80,39
	MALHA DE FERRO 4.2mm 2x3m 15x15	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN.	106,2531	531,27
	Alicate polido universal 200 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	23,1408	46,28
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	Kg	13,3786	200,68
	Fechadura externa para porta com cilindro	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	37,7345	75,47
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	68,4055	136,81

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pincel para pintura diversos tamnhos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	9,00	UN	6,9877	62,89
	TINTA PARA PISO COM resistência à abrasão A BASE DE Emulsão	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	222,1339	222,13
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	79,4386	397,19
	Fita isolante 20 metros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	20,00	UN	3,9585	79,17
	CADEADO 40mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	21,2685	42,54
	Pincel para pintura diversos tamnhos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	6,9877	13,98
	CORRENTE ZINCADO ELO CURTO 8MM SOLDADO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	27,4433	82,33
	MALHA DE FERRO 5.0mm 2,45x6,00 mt ESP. 10x10	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	6,00	UN	574,9723	3.449,83
	COLUNA FERRO SOLDADA PRONTA 7x14 FERRO 8.00mm X 4.2x6000mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	18,00	UN	113,0352	2.034,63
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 50	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	Br	36,548	182,74
	ESTICADOR DE ARAME CATRACA ARGENTINA (de meio)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	12,00	UN	4,872	58,46
	CADEADO 35mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	16,466	49,40
	ARAME LISO OVALADO 15x17	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1.000,00	M	1,0291	1.029,10
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 15x15	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	73,0961	292,38
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 50	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	BR.	55,764	111,53
	Luvras de correr 60mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	48,00	48,00
	Luvras de correr 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	35,00	350,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	CRISTIANE BORDIGNON	23.793.167/0001-52	54,00	UN.	18,00	972,00
	Hora Técnica em serviço de informática - Administração	GOLDBECK E CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	11,00	hr	38,00	418,00
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	2,00	hr	178,00	356,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	FRD.	10,99	109,90
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	45,00	cm	6,30	283,50
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	3,00	HR.	139,00	417,00
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS/ AQUECIMENTO E PEÇAS ( MAÇARICO)	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	20,00	Lb	6,25	125,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALMOÇO PARA OS GRUPOS DA TERCEIRA IDADE (15/11/2022)	PIZZARIA E TRANSPORTES ZUFFO LTDA	10.874.323/0001-68	900,00	UN	24,9444	22.450,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	38,00	38,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	66,00	66,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	60,00	60,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	60,00	180,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	66,00	66,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	60,00	120,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	66,00	66,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	38,00	114,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	60,00	240,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	38,00	38,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	60,00	120,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	115,00	230,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	125,00	125,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	115,00	230,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	UN	115,00	575,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	60,00	120,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	66,00	132,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	50,00	200,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 2 ÔNIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN.	55,00	55,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	37,00	37,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	50,00	100,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	65,00	65,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	37,00	37,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	50,00	200,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	65,00	65,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	37,00	74,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	50,00	200,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	37,00	37,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	50,00	100,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	50,00	50,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	37,00	37,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	50,00	100,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	37,00	74,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	50,00	100,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	50,00	100,00
	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12-16.5 RADIAL COM PROF. 18MM	DR PNEUS LTDA	44.216.474/0001-40	4,00	UN	797,86	3.191,44
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	3,00	UN.	143,68	431,04
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	2,00	UN.	143,68	287,36
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	467,24	467,24
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	101,39	101,39
	CHAVE DE LUZ UNIVERSAL UMA POSIÇÃO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	58,61	58,61
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	5,00	hr	101,39	506,95
	CABO BATERIA 7/1 ISOLADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	8,00	UN	12,26	98,08
	LANTERNA DELIMITADORA VERMELHA 12/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	46,11	46,11
	SOQUETE PARA LÂMPADA UNIVERSAL	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	19,50	39,00
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	UN	12,33	36,99

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	101,39	101,39
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	101,39	202,78
	SOQUETE PARA LÂMPADA UNIVERSAL	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	19,50	39,00
	BUZINA CARACOL 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	90,16	90,16
	LANTERNA DELIMITADORA VERMELHA 12/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	46,11	92,22
	FAROL DE PALIO PARA MICRO ÔNIBUS LADO ESQUERDO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	457,50	457,50
	FAROL PALIO PARA MICRO ÔNIBUS LADO DIREITO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	457,50	457,50
	LÂMPADA 6/9 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN	7,03	28,12
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	101,39	202,78
	FIO 4mm	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN	6,22	24,88
	CHAVE GERAL	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	160,92	160,92
	FAROL AUXILIAR f15	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	74,88	149,76
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	9,50	HR.	60,00	570,00
	Hora Técnica em serviço de informática - Interior	GOLDBECK E CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	2,00	hr	44,00	88,00
	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA BRANCO C/ 1000FLS	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	10,00	PCT.	6,88	68,80
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LITROS/10 KG, RESISTENTE - PCT	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	50,00	PCT.	1,98	99,00
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	50,00	PCT.	2,86	143,00
	Toalha de chão listrada 50 x 105	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	20,00	UN	6,00	120,00
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	50,00	PCT.	1,75	87,50
	PEDRA SANITÁRIA TIPO: Arredondada com suporte, AROMA: Floral	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	30,00	UN	1,15	34,50
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	6,00	CX	49,90	299,40
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	50,00	UN	3,25	162,50
	Álcool líquido 70° (Álcool Etilico Hidratado 70° INPM - Uso	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	30,00	UN	5,60	168,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	50,00	PCT.	3,39	169,50
	BLOCO/PEDRA SANITÁRIA SÓLIDO (ESTOJO + REFIL) PARA VASO SANI	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	20,00	UN	1,10	22,00
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	5,11	102,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	NITROGENIO LÍQUIDO m3	EMBRIOSEMEM - EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA - EP	02.319.237/0001-65	625,00	m³	2,84	1.775,00
	Transporte - ônibus com no mínimo 40 lugares com bagageiro	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	226,00	KM	6,67	1.507,42
	HORAS DE SERV.- CAMINHÃO BASCULANTE C/CAPAC. MÍN.10m3 - I	PRESTADORA DE SERVICOS KRETSCHMER LTDA	37.703.179/0001-53	3,80	hr	199,38	757,64
	Horas de serviço - caminhão basculante com capacidade min.	CRISTIANO FELIPE SOMMER 07529795902	39.643.948/0001-09	18,60	hr	201,60	3.749,76
	PRANCHA DE MADEIRA (EUCALIPTO OU SIMILAR) DE NO MÍNIMO 7,5 C	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	15,00	M2	107,00	1.605,00
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	410,20	M.L	2,45	1.004,99
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	9,10	HR.	60,00	546,00
	Terminal de Aço prensável mangueira hidraulica 1/4	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,00	UN	39,50	79,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/4 - 2 TRAMAS - 2.300 PSI	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,10	MT.	38,50	80,85
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/8 - 2 TRAMAS	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,30	MT.	60,00	78,00
	Terminal de Aço prensável mangueira hidraulica 3/8	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,00	UN	42,50	85,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,50	HR.	139,00	208,50
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	35,00	cm	6,35	222,25
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA ( ELETRÓDOS OK 48 )	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	6,00	UN.	6,95	41,70
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,30	HR.	139,00	180,70
	ELEMENTO ELASTICO	MANTOMAC COM DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	79.879.318/0001-44	10,00	PÇ.	535,50	5.355,00
	SERVIÇOS DE BRIGADISTA	CLAUDINEI DALL VITT	089.953.929-75	1,00	SÇO.	300,00	300,00
	Mão de obra	REINHARD NEUMANN 49227688900	14.241.200/0001-40	1,00	UN	130,00	130,00
	PEÇAS PARA CONCERTO DE MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS	REINHARD NEUMANN 49227688900	14.241.200/0001-40	1,00	UN	1.718,00	1.718,00
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE SEGURANÇA	WEBER SEGURANCA LTDA - ME	07.544.527/0001-26	8,00	HR.	36,00	288,00
	TOMATE de boa qualidade (que não esteja murcho, estragado e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,09	KG.	10,9519	22,89
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com mo mínimo 330 gramas.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	VDR.	8,9933	17,99
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	0,54	KG.	11,9911	6,48
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,36	KG.	21,3441	29,03

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,73	KG.	22,813	39,47
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,98	KG.	31,2767	124,48
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida, com aspect	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	0,79	KG.	5,6258	4,44
	TOMATE de boa qualidade (que não esteja murcho, estragado e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,72	KG.	10,9519	29,79
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,58	KG.	11,9911	18,95
	CARNE BOVINA TIPO PALETA, resfriada, sem excesso de sebo e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,18	KG.	29,1083	92,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Solo: um colan vermelho com bordados em detalhes pratos ou d	MARIA NOELI FLACH KREIN 01547856955	36.363.317/0001-30	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Aladim: os meninos terão um chapéu vermelho, uma blusa total	MARIA NOELI FLACH KREIN 01547856955	36.363.317/0001-30	3,00	UN	60,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Aladim: as meninas terão um tope visível com om um tecido tr	MARIA NOELI FLACH KREIN 01547856955	36.363.317/0001-30	14,00	UN	45,00	630,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Duo: um colan azul escuro, será colado ou borado pedras ou l	MARIA NOELI FLACH KREIN 01547856955	36.363.317/0001-30	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Natalina Iniciantes meninos: Será feito uma camiseta vermelh	MARIA NOELI FLACH KREIN 01547856955	36.363.317/0001-30	8,00	UN	45,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Natalina Iniciantes meninas: A roupa das meninas será um ves	MARIA NOELI FLACH KREIN 01547856955	36.363.317/0001-30	26,00	UN	45,00	1.170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Tarzan: Os meninos será feito uma camiseta manga curta do me	MARIA NOELI FLACH KREIN 01547856955	36.363.317/0001-30	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Tarzan: As meninas será a roupa toda em segunda pela, nessa	MARIA NOELI FLACH KREIN 01547856955	36.363.317/0001-30	14,00	UN	45,00	630,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Quarteto: Será feito um colan com uma camiseta branca de man	MARIA NOELI FLACH KREIN 01547856955	36.363.317/0001-30	4,00	UN	50,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Avançado: Colan vermelho com calcinha vermelha, será bordado	MARIA NOELI FLACH KREIN 01547856955	36.363.317/0001-30	18,00	UN	45,00	810,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Dupla: A roupa do menino será uma camiseta com colan (que fe	MARIA NOELI FLACH KREIN 01547856955	36.363.317/0001-30	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Dupla: A roupa da menina deverá ter segunda pele na parte do	MARIA NOELI FLACH KREIN 01547856955	36.363.317/0001-30	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Meninos anos 60: Uma camiseta branca que seja como se fosse	MARIA NOELI FLACH KREIN 01547856955	36.363.317/0001-30	4,00	UN	50,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Meninas Anos 60: Um vestidinho com calcinha branca, a parte	MARIA NOELI FLACH KREIN 01547856955	36.363.317/0001-30	12,00	UN	45,00	540,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	LUIZ AFONSO SPIELMANN 52649385987	48.154.894/0001-09	11,00	UN	49,00	539,00
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	LUIZ AFONSO SPIELMANN 52649385987	48.154.894/0001-09	6,00	UN	45,00	270,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	LUIZ AFONSO SPIELMANN 52649385987	48.154.894/0001-09	3,00	UN	49,00	147,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	LUIZ AFONSO SPIELMANN 52649385987	48.154.894/0001-09	3,00	UN	49,00	147,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	LUIZ AFONSO SPIELMANN 52649385987	48.154.894/0001-09	9,00	UN	51,50	463,50
	LAVAGEM EXTERNA E INTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	LUIZ AFONSO SPIELMANN 52649385987	48.154.894/0001-09	1,00	UN	63,00	63,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	LUIZ AFONSO SPIELMANN 52649385987	48.154.894/0001-09	2,00	UN	51,50	103,00
	FECHADURA PÇ	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	275,32	275,32
	PINO	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	PÇ.	85,66	85,66
	FECHADURA	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN.	84,36	84,36
	CABO DE AÇO	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	M	104,91	104,91
	ALAVANCA	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	PÇ.	57,67	57,67
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	50,00	UN	44,00	2.200,00
	Álcool Líquido 46,2° (Álcool Etilico Hidratado 46° INPM - Us	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CO	42.159.894/0001-07	12,00	UN	4,05	48,60
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 800g	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	12,00	PCT.	3,75	45,00
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	24,00	UN	1,44	34,56
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	50,00	UN	20,00	1.000,00
	LIMPA VIDROS 500 ML: DESCRIÇÃO: limpa vidro líquido, cor inc	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	6,00	UN	2,34	14,04
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	24,00	UN	3,25	78,00
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	24,00	UN	3,65	87,60
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 50l / 10kg, 63x80 cm, CONTEND	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	10,00	RL.	6,60	66,00
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 100l / 20kg	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	10,00	RL.	7,00	70,00
	RODO MÉDIO 40 cm E BORRACHA DUPLA, COM CABO	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	2,00	UN	5,35	10,70
	RODO DE ESPUMA COM CABO EM MADEIRA	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	2,00	UN	6,31	12,62
	Balde de plástico resitente, cabo durável, cap. min. 14 litr	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	2,00	UN	7,50	15,00
	Jarra elétrica, corpo em inox de no mínimo 1,8 litros; volt	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	1,00	UN	78,00	78,00
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	12,00	UN	2,99	35,88
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	12,00	UN	7,15	85,80
	GARRAFA TÉRMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO, AMPOLA DE VIDRO, COR	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	42.266.051/0001-00	1,00	UN	79,50	79,50
	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - EMBALAGEM DE 500GR	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	42.266.051/0001-00	12,00	PCT.	14,49	173,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SORVETE NA CASQUINHA COBERTO COM CHOCOLATE, TIPO MORENINHA	ROGIERI QUEIROZ 05974921909	19.524.432/0001-20	900,00	UN	3,3199	2.987,91

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE EM LATA, 350ml, DIVERSOS SABORES, REFRIGERADO	ROGIERI QUEIROZ 05974921909	19.524.432/0001-20	900,00	UN	3,1245	2.812,09
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	TRANS MAESTRI LTDA - ME	09.367.994/0001-53	12,00	hr	284,55	3.414,60
	TORTA DOCE RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG	VANI LUCIA MENTGES DO COUTO 01660134048	20.148.174/0001-03	11,00	KG.	30,40	334,40
	SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS	NELCI DE PICOLI DE SOUZA 66765480110	37.814.120/0001-32	100,00	UN	2,95	295,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	0,50	hr	101,39	50,70
	FAROL AUXILIAR LED REDONDO PRETO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	115,00	115,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	hr	101,39	405,56
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	44,67	44,67
	CABO 2/1 ISOLADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN	7,62	30,48
	FAROL AUXILIAR F58	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	71,94	143,88
	LÂMPADA H3 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	47,16	94,32
	MUDA DE FLOR BEGONIA HARMONY - CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	25,00	CX	14,00	350,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	30,00	UN	37,80	1.134,00
	Terminal de Aço prensável mangueira hidraulica 5/8	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	3,00	UN	57,00	171,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 5/8 2 TRAMAS...	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,50	MT.	87,00	130,50
	TROFÉU C/ 110 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 21,5 CM	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	10,00	UN	245,00	2.450,00
	TROFÉU C/120CM DE ALTURA, C/BASE OCTOGONAL C/21,5CM DE LARGO	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	10,00	UN	245,00	2.450,00
	TROFÉU POLÍMERO DO PS 62 CM - TROFÉU COM 62 CM.BASE QUADRADA	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	10,00	UN	89,00	890,00
	TROFÉU POLÍMERO DO PS 57 CM: TROFÉU COM 57 CM. BASE QUADRADA	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	10,00	UN	98,00	980,00
	TROFÉU POLÍMERO DO PS 52 CM: BASE QUADRADA DE 19CM, ESTÁ COM	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	15,00	UN	98,99	1.484,85
	TROFÉU COM 62 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21CM DE LARGURA	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	25,00	UN	95,00	2.375,00
	TROFÉU COM 66 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21CM DE LARGURA	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	5,00	UN	69,00	345,00
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 8,0cm	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	750,00	UN	6,78	5.085,00
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 4,1 CM -MEDALHA REDONDA	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	15,00	UN	3,25	48,75
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 6,0 CM -MEDALHA REDONDA	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	400,00	UN	5,10	2.040,00
	Impressão Digital em lona (banners e faixas).	ALEX ANDERSON GOULART	34.678.112/0001-18	1,60	M2	58,00	92,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 22/26

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	M	1,0085	15,13
	MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE BRAÇO	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN.	147,1781	294,36
	CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR, D 150MM A D 200MM	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN.	66,7207	133,44
	Suporte para lampada porcelana E-40 (grande)	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	18,8388	18,84
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	30,00	PÇ.	28,945	868,35
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	5,00	UN	87,3257	436,63
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 250W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN	112,8365	225,67
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	UN	96,1564	288,47
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	diar	2.551,087	2.551,09
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	16,00	PÇ.	37,7757	604,41
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	11,00	PÇ.	51,0217	561,24
	Conector cunha tipo A CU+SN CB CA-CAA-CU	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	8,00	UN	10,6949	85,56
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm²	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	26,00	M	1,8643	48,47
	Braço comum de IP em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	PÇ.	29,4356	29,44
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	23,00	hr	50,00	1.150,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	3,00	hr	50,00	150,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	3,00	hr	50,00	150,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	6,00	hr	50,00	300,00
	BANNER COLORIDO NO TAMANHO 0,90X1,10 COM IMAGEM	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	7,70	M2	39,00	300,30
	GRAXA DE MOLIBDENIO	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	UN	88,01	88,01
	DESLOCAMENTO (CORRIDA)	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	Serv	292,00	292,00
	Mão de obra	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	UN	960,00	960,00
	KIT DE ANÁLISE JOHN DEERE	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	7,00	UN	83,05	581,35
	ÓLEO PLUS 50 II GALÃO 20L	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	UN	1.105,80	1.105,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ELEMENTO FILTRO	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	UN	728,38	728,38
	FILTRO COMBUSTIVEL	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	PÇ.	162,98	162,98
	FILTRO ÓLEO MOTOR	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	UN	184,92	184,92
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	D'OESTE ENGENHARIA ELETRICA LTDA	11.990.929/0001-21	1,00	SÇO.	1.000,00	1.000,00
	CÓPIA DE CHAVE	MOPECAS MANUTENCAO DE MOTOS LTDA	04.667.414/0001-20	3,00	Serv	10,00	30,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE SINALIZAÇÃO	TIAGO GAMBETA - EIRELI	10.264.049/0001-05	4.000,00	M2	12,47	49.880,00
	CONCERTO INTERNO TIPO RACK PARA PNEU 1000-20 RADIAL MISTO	IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	36.445.798/0001-22	3,00	UN	20,47	61,41
	RECAPAGEM DE PNEU 1000-20 RADIAL MISTO BORRACHUDO	IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	36.445.798/0001-22	7,00	UN	614,38	4.300,66
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	51,80	M	11,18	579,12
	RIPÃO DE MADEIRA 4 x 6 cm	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	100,00	M.L	4,56	456,00
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	120,00	M.L	2,45	294,00
	CONCRETO USINADO FCK 30 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	8,00	M3	661,90	5.295,20
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	6,00	hr	49,00	294,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	6,00	hr	49,00	294,00
	SUBSTITUIÇÃO DO TELHADO DO GINÁSIO CAD	GR3D CONSTRUCOES LTDA	43.312.680/0001-91	1,00	OBRA	216.666,54	216.666,54
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	50,00	50,00
	CONCERT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	65,00	65,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	50,00	100,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	6,00	UN	50,00	300,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	60,00	240,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	66,00	66,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	38,00	38,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	UN	60,00	300,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	38,00	76,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	60,00	60,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	66,00	66,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	115,00	115,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	125,00	250,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 3 MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN.	65,00	65,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	115,00	115,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	125,00	125,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	115,00	115,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	115,00	345,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	125,00	125,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	20,00	20,00
	CONCERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	28,00	28,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	20,00	40,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	20,00	40,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	65,00	65,00
	Adesivo Plotagem para veiculos, tamanho 0,40x0,25m	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	32,00	UN.	10,00	320,00
	PLÁSTICO DE MESA TRANSPARENTE - M	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	5,00	M	17,90	89,50
	MOLA DIANTEIRA	SPERANDIO DIESEL LTDA	83.296.970/0001-03	1,00	UN	3.159,61	3.159,61
	FILTRO AR INTERNO	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	UN	180,00	180,00
	FILTRO AR EXTERNO	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	PÇ.	303,07	303,07
	FILTRO DE AR CONDICIONADO	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	UN.	203,00	203,00
	FILTRO AR CONDICIONADO	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	PÇ.	87,46	87,46
	CBUQ-MASSA ASFÁLTICA- CONCRETO BETUMINOSO- MUN. RETIRA	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	18,00	TON.	550,00	9.900,00
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	16,00	UN	10,8781	174,05
	TIJOLO MACICO CONCRETO 6x10X20 CM (PAVER)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	UN	1,4559	291,18

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BLOCOS CERÂMICO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 24	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.300,00	UN	1,0329	1.342,77
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	UN.	0,8952	179,04
	Pia para banheiro de porcelana com pé	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	123,6415	123,64
	Vaso Sanitário infantil c/caixa acoplada - completo	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	592,4213	1.777,26
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	8,3706	8,37
	ENGATE FLEXÍVEL 60 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	8,8863	26,66
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	17,1908	34,38
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	13,8849	41,65
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	7,9342	23,80
	VINAGRE DE VINHO TINTO, embalagem de 750 ml	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	UN.	5,326	15,98
	REPOLHO VERDE, em unidades com peso entre 1100 e 2500 gramas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	UN.	9,1532	18,31
	TOMATE de boa qualidade (que não esteja murcho, estragado e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,47	KG.	10,9519	16,10
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com mo mínimo 330 gramas.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	VDR.	8,9933	17,99
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,14	KG.	11,9911	13,67
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,18	KG.	21,3441	46,53
	CARNE SUÍNA TIPO LOMBO, resfriada, sem excesso de sebo e gor	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,833	KG.	20,9844	122,40
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,35	KG.	22,813	53,61
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,79	KG.	31,2767	181,09
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,51	KG.	30,4473	137,32
	REPOLHO VERDE, em unidades com peso entre 1100 e 2500 gramas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN.	9,1532	9,15
	TOMATE de boa qualidade (que não esteja murcho, estragado e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	0,93	KG.	10,9519	10,19
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	0,83	KG.	11,9911	9,95
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,70	KG.	21,3441	36,28
	CARNE SUÍNA TIPO LOMBO, resfriada, sem excesso de sebo e gor	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,83	KG.	20,9844	59,39

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 26/26

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,46	KG.	31,2767	139,49
	CARNE BOVINA TIPO PALETA, resfriada, sem excesso de sebo e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,01	KG.	29,1083	58,51
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,77	KG.	21,3441	37,78
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO, proveniente de animais abatidos	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,99	KG.	11,6214	46,37
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,55	KG.	22,813	35,36
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,33	KG.	30,4473	40,49
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,79	KG.	28,279	50,62
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA, resfriada, sem excesso de sebo e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,76	KG.	44,1372	77,68
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida, com aspect	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,81	KG.	5,6258	10,18
	TOMATE de boa qualidade (que não esteja murcho, estragado e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,39	KG.	10,9519	59,03
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,67	KG.	11,9911	20,03
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	1,00	HR.	60,00	60,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	2,30	HR.	60,00	138,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	3,10	HR.	60,00	186,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>792.776,10</b>